
 www.rodaliesdecatalunya.cat
900 41 00 41       app Rodalies

@rodaliesgencat.cat
Cost de la trucada:
segons operadora.

Dissabte dia 25 i diumenge dia 26 de març    Sábado día 25 y domingo día 26 de marzo

Servei alternatiu per carretera entre Les Franqueses i Centelles 
Servicio alternativo por carretera entre Les Franqueses y Centelles 

CONSTRUCCIÓ D’UN PAS INFERIOR A LA GARRIGA

R3 L’Hospitalet de Llobregat  Puigcerdà
Per Por By Vic

5.24 5.31 5.36 5.39 5.45 5.48 5.51 5.54 5.59 6.02 6.06 6.09 6.15 6.17

5.54 6.01 6.06 6.09 6.15 6.18 6.21 6.24 6.29 6.32 6.36 6.39 6.45 6.47

6.24 6.31 6.36 6.39 6.45 6.48 6.51 6.54 6.59 7.02 7.06 7.09 7.15 7.17

6.54 7.01 7.06 7.09 7.15 7.18 7.21 7.24 7.29 7.32 7.36 7.39 7.45 7.47

7.24 7.31 7.36 7.39 7.45 7.48 7.51 7.54 7.59 8.02 8.06 8.09 8.15 8.17

7.54 8.01 8.06 8.09 8.15 8.18 8.21 8.24 8.29 8.32 8.36 8.39 8.45 8.47

8.24 8.31 8.36 8.39 8.45 8.48 8.51 8.54 8.59 9.02 9.06 9.09 9.15 9.17

8.54 9.01 9.06 9.09 9.15 9.18 9.21 9.24 9.29 9.32 9.36 9.39 9.45 9.47

9.24 9.31 9.36 9.39 9.45 9.48 9.51 9.54 9.59 10.02 10.06 10.09 10.15 10.17

9.54 10.01 10.06 10.09 10.15 10.18 10.21 10.24 10.29 10.32 10.36 10.39 10.45 10.47

10.24 10.31 10.36 10.39 10.45 10.48 10.51 10.54 10.59 11.02 11.06 11.09 11.15 11.17

10.54 11.01 11.06 11.09 11.15 11.18 11.21 11.24 11.29 11.32 11.36 11.39 11.45 11.47

11.24 11.31 11.36 11.39 11.45 11.48 11.51 11.54 11.59 12.02 12.06 12.09 12.15 12.17

11.54 12.01 12.06 12.09 12.15 12.18 12.21 12.24 12.29 12.32 12.36 12.39 12.45 12.47

12.24 12.31 12.36 12.39 12.45 12.48 12.51 12.54 12.59 13.02 13.06 13.09 13.15 13.17

12.54 13.01 13.06 13.09 13.15 13.18 13.21 13.24 13.29 13.32 13.36 13.39 13.45 13.47

13.24 13.31 13.36 13.39 13.45 13.48 13.51 13.54 13.59 14.02 14.06 14.09 14.15 14.17

13.54 14.01 14.06 14.09 14.15 14.18 14.21 14.24 14.29 14.32 14.36 14.39 14.45 14.47

14.24 14.31 14.36 14.39 14.45 14.48 14.51 14.54 14.59 15.02 15.06 15.09 15.15 15.17

14.54 15.01 15.06 15.09 15.15 15.18 15.21 15.24 15.29 15.32 15.36 15.39 15.45 15.47

15.24 15.31 15.36 15.39 15.45 15.48 15.51 15.54 15.59 16.02 16.06 16.09 16.15 16.17

15.54 16.01 16.06 16.09 16.15 16.18 16.21 16.24 16.29 16.32 16.36 16.39 16.45 16.47

16.24 16.31 16.36 16.39 16.45 16.48 16.51 16.54 16.59 17.02 17.06 17.09 17.15 17.17

16.54 17.01 17.06 17.09 17.15 17.18 17.21 17.24 17.29 17.32 17.36 17.39 17.45 17.47

17.24 17.31 17.36 17.39 17.45 17.48 17.51 17.54 17.59 18.02 18.06 18.09 18.15 18.17

17.54 18.01 18.06 18.09 18.15 18.18 18.21 18.24 18.29 18.32 18.36 18.39 18.45 18.47

18.24 18.31 18.36 18.39 18.45 18.48 18.51 18.54 18.59 19.02 19.06 19.09 19.15 19.17

18.54 19.01 19.06 19.09 19.15 19.18 19.21 19.24 19.29 19.32 19.36 19.39 19.46 19.48

19.24 19.31 19.36 19.39 19.45 19.48 19.51 19.54 19.59 20.02 20.06 20.09 20.15 20.17

19.54 20.01 20.06 20.09 20.15 20.18 20.21 20.24 20.29 20.32 20.36 20.39 20.45 20.47

20.24 20.31 20.36 20.39 20.45 20.48 20.51 20.54 20.59 21.02 21.06 21.09 21.15 21.17

20.54 21.01 21.06 21.09 21.15 21.18 21.21 21.24 21.29 21.32 21.36 21.39 21.45 21.47

21.24 21.31 21.36 21.39 21.45 21.48 21.51 21.54 21.59 22.02 22.06 22.09 22.15 22.17

21.54 22.01 22.06 22.09 22.15 22.18 22.21 22.24 22.29 22.32 22.36 22.39 22.45 22.47

22.24 22.31 22.36 22.39 22.45 22.48 22.51 22.54 22.59 23.02 23.06 23.09 23.15 23.17
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6.28 6.33 6.38 6.41 6.44 6.52

6.58 7.03 7.08 7.11 7.14 7.23 7.31 7.38 – 7.48 – 8.05 8.15 8.26 8.37 8.47 8.53 9.00 9.12 9.18

7.28 7.33 7.38 7.41 7.44 7.52

7.58 8.03 8.08 8.11 8.14 8.23 8.31 8.38 8.42 8.48 8.55 9.06 9.11 9.21 >>>  La Tor de Querol

8.28 8.33 8.38 8.41 8.44 8.52

8.58 9.03 9.08 9.11 9.14 9.22

9.28 9.33 9.38 9.41 9.44 9.53 10.01 10.08 – 10.18 – 10.35 10.45 10.56 11.07 11.20 11.26 11.33 11.45 11.51

9.58 10.02 10.08 10.11 10.14 10.23 10.31 10.39 10.41 10.48 11.02 11.10

10.28 10.33 10.38 10.41 10.44 10.53 11.01 11.08 11.12 11.18 11.25 11.34 >>>  La Tor de Querol

11.28 11.33 11.38 11.41 11.44 11.53 12.01 12.08 12.12 12.18 12.25 12.37

12.28 12.33 12.38 12.41 12.44 12.53 13.01 13.08 – 13.18 – 13.35 13.45 13.56 14.07 14.20 14.26 14.33 14.45 14.51

12.58 13.03 13.08 13.11 13.14 13.22

13.28 13.33 13.38 13.41 13.44 13.53 14.01 14.08 14.12 14.18 14.25 14.34 >>>  La Tor de Querol

13.58 14.03 14.08 14.11 14.14 14.22

14.28 14.33 14.38 14.41 14.44 14.53 15.01 15.08 15.12 15.18 15.25 15.36 15.41 15.51

15.28 15.33 15.38 15.41 15.44 15.53 16.01 16.08 – 16.18 – 16.35 16.45 16.56 17.07 17.20 17.26 17.33 17.45 17.51

15.58 16.03 16.08 16.11 16.14 16.22

16.28 16.33 16.38 16.41 16.44 16.53 17.01 17.08 17.12 17.18 17.25 17.34 >>>  La Tor de Querol

17.28 17.32 17.38 17.41 17.45 17.53 18.01 18.08 – 18.18 – 18.35 18.45 18.56 19.07 19.17 19.23 19.30 19.41

17.58 18.03 18.08 18.11 18.14 18.22

18.28 18.33 18.38 18.41 18.44 18.53 19.01 19.08 19.12 19.18 19.30 19.39 >>>  Puigcerdà

18.58 19.02 19.08 19.11 19.15 19.23 19.31 19.38 – 19.48 – 20.04

19.28 19.33 19.38 19.41 19.44 19.52

19.58 20.03 20.08 20.11 20.14 20.22

20.28 20.33 20.38 20.41 20.44 20.52

20.58 21.03 21.08 21.11 21.14 21.23 21.31 21.38 21.42 21.48 21.55 22.05 22.11 22.22 22.33 22.43 22.49 22.56 23.07

21.28 21.33 21.38 21.41 21.44 21.52

21.58 22.03 22.08 22.11 22.14 22.22

22.28 22.33 22.38 22.41 22.44 22.52

22.58 23.03 23.08 23.11 23.14 23.23 23.31 23.38 23.42 23.48 23.54 0.04

23.58 0.03 0.08 0.11 0.14 0.22

Estació de La Garriga sense servei. Transport alternatiu per carretera entre Les Franqueses del Vallès i Centelles. Estación de La Garriga sin servicio. Transporte alternativo por carretera entre Les Franqueses del Vallès i Centelles.

Continua per carretera fi ns a Puigcerdà / La Tor de Querol. Continúa por carretera hasta Puigcerdà / LaTor de Querol.



 www.rodaliesdecatalunya.cat
900 41 00 41       app Rodalies

@rodaliesgencat.cat
Cost de la trucada:
segons operadora.

Servei alternatiu per carretera entre Les Franqueses i Centelles 
Servicio alternativo por carretera entre Les Franqueses y Centelles 

CONSTRUCCIÓ D’UN PAS INFERIOR A LA GARRIGA

Dissabte dia 25 i diumenge dia 26 de març    Sábado día 25 y domingo día 26 de marzo

R3 Puigcerdà  L’Hospitalet de Llobregat
Per Por By Vic
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6.28 6.31 6.38 6.42 6.45 6.48 6.53 6.56 6.59 7.02 7.08 7.11 7.16 7.23

6.58 7.01 7.08 7.12 7.15 7.18 7.23 7.26 7.29 7.32 7.38 7.41 7.46 7.53

7.28 7.31 7.38 7.42 7.45 7.48 7.53 7.56 7.59 8.02 8.08 8.11 8.16 8.23

7.58 8.01 8.08 8.12 8.15 8.18 8.23 8.26 8.29 8.32 8.38 8.41 8.46 8.53

8.28 8.31 8.38 8.42 8.45 8.48 8.53 8.56 8.59 9.02 9.08 9.11 9.16 9.23

8.58 9.01 9.08 9.12 9.15 9.18 9.23 9.26 9.29 9.32 9.38 9.41 9.46 9.53

9.28 9.31 9.38 9.42 9.45 9.48 9.53 9.56 9.59 10.02 10.08 10.11 10.16 10.23

9.58 10.01 10.08 10.12 10.15 10.18 10.23 10.26 10.29 10.32 10.38 10.41 10.46 10.53

10.28 10.31 10.38 10.42 10.45 10.48 10.53 10.56 10.59 11.02 11.08 11.11 11.16 11.23

10.58 11.01 11.08 11.12 11.15 11.18 11.23 11.26 11.29 11.32 11.38 11.41 11.46 11.53

11.28 11.31 11.38 11.42 11.45 11.48 11.53 11.56 11.59 12.02 12.08 12.11 12.16 12.23

11.58 12.01 12.08 12.12 12.15 12.18 12.23 12.26 12.29 12.32 12.38 12.41 12.46 12.53

12.28 12.31 12.38 12.42 12.45 12.48 12.53 12.56 12.59 13.02 13.08 13.11 13.16 13.23

12.58 13.01 13.08 13.12 13.15 13.18 13.23 13.26 13.29 13.32 13.38 13.41 13.46 13.53

13.28 13.31 13.38 13.42 13.45 13.48 13.53 13.56 13.59 14.02 14.08 14.11 14.16 14.23

13.58 14.01 14.08 14.12 14.15 14.18 14.23 14.26 14.29 14.32 14.38 14.41 14.46 14.53

14.28 14.31 14.38 14.42 14.45 14.48 14.53 14.56 14.59 15.02 15.08 15.11 15.16 15.23

14.58 15.01 15.08 15.12 15.15 15.18 15.23 15.26 15.29 15.32 15.38 15.41 15.46 15.53

15.28 15.31 15.38 15.42 15.45 15.48 15.53 15.56 15.59 16.02 16.08 16.11 16.16 16.23

15.58 16.01 16.08 16.12 16.15 16.18 16.23 16.26 16.29 16.32 16.38 16.41 16.46 16.53

16.28 16.31 16.38 16.42 16.45 16.48 16.53 16.56 16.59 17.02 17.08 17.11 17.16 17.23

16.58 17.01 17.08 17.12 17.15 17.18 17.23 17.26 17.29 17.32 17.38 17.41 17.46 17.53

17.28 17.31 17.38 17.42 17.45 17.48 17.53 17.56 17.59 18.02 18.08 18.11 18.16 18.23

17.58 18.01 18.08 18.12 18.15 18.18 18.23 18.26 18.29 18.32 18.38 18.41 18.46 18.53

18.28 18.31 18.38 18.42 18.45 18.48 18.53 18.56 18.59 19.02 19.08 19.11 19.16 19.23

18.58 19.01 19.08 19.12 19.15 19.18 19.23 19.26 19.29 19.32 19.38 19.41 19.46 19.53

19.28 19.31 19.38 19.42 19.45 19.48 19.53 19.56 19.59 20.02 20.08 20.11 20.16 20.23

19.58 20.01 20.08 20.13 20.16 20.19 20.24 20.26 20.29 20.32 20.38 20.41 20.46 20.53

20.28 20.31 20.38 20.42 20.45 20.48 20.53 20.56 20.59 21.02 21.08 21.11 21.16 21.23

20.58 21.01 21.08 21.12 21.15 21.18 21.23 21.26 21.29 21.32 21.38 21.41 21.46 21.53

21.28 21.31 21.38 21.42 21.45 21.48 21.53 21.56 21.59 22.02 22.08 22.11 22.16 22.23

21.58 22.01 22.08 22.12 22.15 22.18 22.23 22.26 22.29 22.32 22.38 22.41 22.46 22.53

22.28 22.31 22.38 22.42 22.45 22.48 22.53 22.56 22.59 23.02 23.08 23.11 23.16 23.23

22.58 23.01 23.08 23.12 23.15 23.18 23.24 23.26 23.29 23.32 23.38 23.41 23.46 23.53

23.28 23.31 23.38 23.42 23.45 23.48 23.53 23.56 23.59 0.02 0.08 0.11 0.16 0.23

5.54 6.01 6.04 6.07 6.12 6.16

5.39 5.50 5.56 6.02 6.07 6.16 6.24 6.31 6.34 6.37 6.42 6.47

6.54 7.01 7.04 7.07 7.12 7.16

7.24 7.31 7.34 7.37 7.42 7.46

7.10 7.21 7.27 7.33 7.37 7.46 7.54 8.01 8.04 8.07 8.12 8.17

8.24 8.31 8.34 8.37 8.42 8.46

7.03 7.12 7.23 7.28 7.39 7.50 8.02 8.09 – 8.26 – 8.36 8.46 8.54 9.01 9.04 9.07 9.12 9.17

9.24 9.31 9.34 9.37 9.42 9.46

9.54 10.01 10.04 10.07 10.12 10.16

8.25 8.32 8.41 8.52 8.59 9.10 9.19 9.34 9.41 – 9.57 – 10.06 10.16 10.24 10.31 10.34 10.37 10.42 10.46

10.21 10.32 10.39 10.51 10.57 11.03 11.07 11.16 11.24 11.31 11.34 11.37 11.42 11.47

10.25 10.32 10.41 10.52 10.59 11.10 11.19 11.34 11.41 – 11.57 – 12.06 12.16 12.24 12.31 12.34 12.37 12.42 12.47

12.54 13.01 13.04 13.07 13.12 13.16

12.39 12.50 12.56 13.02 13.07 13.16 13.24 13.31 13.34 13.37 13.42 13.47

13.54 14.01 14.04 14.07 14.12 14.16

13.39 13.50 13.56 14.02 14.07 14.16 14.24 14.31 14.34 14.37 14.42 14.47

13.25 13.32 13.41 13.52 13.59 14.10 14.21 14.33 14.40 – 14.57 – 15.06 15.16 15.24 15.31 15.34 15.37 15.42 15.47

15.54 16.01 16.04 16.07 16.12 16.16

15.39 15.50 15.56 16.02 16.07 16.16 16.24 16.31 16.34 16.37 16.42 16.47

16.21 16.32 16.39 16.51 16.57 17.03 17.07 17.16 17.24 17.31 17.34 17.37 17.42 17.47

17.54 18.01 18.04 18.07 18.12 18.16

16.25 16.32 16.41 16.52 16.59 17.10 17.21 17.33 17.40 – 17.57 – 18.06 18.16 18.24 18.31 18.34 18.37 18.42 18.47

18.54 19.01 19.04 19.07 19.12 19.16

17.50 – – 18.18 – 18.37 – – – 19.07 – 19.24 19.30 19.33 19.37 19.42 19.47

19.07 19.18 19.24 19.32 19.37 19.46 19.54 20.01 20.04 20.07 20.12 20.17

20.24 20.31 20.34 20.37 20.42 20.46

18.55 19.02 19.11 19.22 19.29 19.40 19.49 20.01 20.08 – 20.27 – 20.38 20.46 20.54 21.01 21.04 21.07 21.12 21.17

21.24 21.31 21.34 21.37 21.42 21.46

21.09 21.20 21.26 21.32 21.37 21.46 21.54 22.01 22.04 22.07 22.12 22.17

22.24 22.31 22.34 22.37 22.42 22.46

22.54 23.01 23.04 23.07 23.12 23.16

Estació de La Garriga sense servei. Transport alternatiu per carretera entre Les Franqueses del Vallès i Centelles. Estación de La Garriga sin servicio. Transporte alternativo por carretera entre Les Franqueses del Vallès i Centelles.


